
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 6 DE AGOSTO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1529 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 2 

PORTARIA Nº 034/2021 ........................................................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 6 DE AGOSTO DE 2021 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1529 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PORTARIA Nº 034/2021 

PORTARIA Nº 034/2021 

DATA: 06/08/2021 

 

   O DIRETOR PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, SR. FELIPE AUGUSTO 

ZANI SÉRIO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS,  

   

RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de trinta (30) dias, a servidora 

público municipal abaixo relacionada: 

 

 Nome Matrícula RG Cargo 
Período 

Concessão 

Período 
Aquisitivo 

Regime 

Camila Poliana 
Pereira 

300803 9.840.080-0 
Professora Ed. 

Infantil 

09/08/2021 
a 

07/09/2021 
2020/2021 Estatutário 

    

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

    

Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, aos seis dias do mês de 

agosto do ano de dois mil e vinte e um. 

 

 

 
FELIPE AUGUSTO ZANI SÉRIO  

Presidente da Autarquia Municipal de Educação 
 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2021-08-06T15:36:37-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




